Termini Rote Fo. CCXXII

penas snias z celsuras in pcessu executoriali z monitorio pter insidisse declarastis. put de hoc q ta caplm vnū q decanus alios intruserūt. z illis de fructibz rñderi mādarūt penas in lris executoria libz monitorio z inibitioe pter icurrēdo rite z legitie decreuit. nec illud etiā stātibz causz i eadē cōmissioē exp̄ssis añ eiusdē monitorij partitionē z volūtatē z p̄sensum dicti S. spoliari reuocari debuerit: aut in vim simplicis citatiōis resolui nisi de facto. nibilo min⁹ nōdū z diebz elapsis ad dicti S. spoliari deuenit noticiā. q̄tū corā R. p. p̄fato S. in artibz p debita monitorij executioe exiite z labor añ ipō nō vocato neq; defenso neq; victo: s; in partibz legitie impedito nec dictis causis in dicta cōmissioē p̄ter cessā p̄cessuz p audiētiā z di cray ad dictoz decani z capituli z canonicoz importunā instān in stitisse z eisdem decreuisse. necnō p̄fati monitoriū saltez tacite reuocasse seu in vim simplicis citatiōis resoluisse: cū de narratis in cōmissione ex actis p̄ter z ampliū eū grauādo q̄ ad eosdē decanū z capitulū absq; eorundē aliq̄li partitione reuocasse: z tandem eosdem ab instān iudicij in sing. causis v. r. p. p̄tra eosdem ad dicti d. S. spoliari instān cōmissum p vestrā in scriptis latam sniam absoluisse dicemini: licet de facto eorundē oīm z sing. nullitatibz saluis. Senties igit p̄cur zē. necnō p̄dicti p̄sō reuocatiōē resolutioe p̄cessu absolutioe z snia omnibusq; alijs zē.

Bequūtur termini Rote.

Rimo p̄sentat cōmissio dño auditori vel iudici z cōmissario. z deinde seruant termini infrascripti per ordinem.

In causis nullitatis sententię vel p̄cessus seu actus iudicialis vbi constat ex eisdem actz de nullitate.

Ad dicendum p̄tra cōmissionē ad primā diem.

Ad dicendū p̄tra vltimo p̄ducta. s. p̄tra p̄cessum vel aliū actū iudiciale. de cuius nullitate agit ad primā diem.

In causis grauaminū in qualibet instantia.

Ad dicendū p̄tra cōmissionē ad primā diem.

Ad dicendū p̄tra appellatiōē ad primā diem.

Ad impugmandū z iustificandū ad primā diem.

Quibus terminis seruat potest pars citari ad statim ad videndū inhiberi coauditori.

In causis desertiōē appellatiōē vel in p̄cessu p̄ eo ad habendū sententiā absolutoriā ab instān iudicij de obseruatiōē terminoz.

Ad dicendū p̄tra cōmissionē ad primā diem.

Ad docendum de diligētia p̄secutiōē appellatiōē primo z p̄ primo ad primam diem.